
 

 

ZARZĄDZENIE NR 260/17 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXIV/201/16 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę –        44 048,87 zł  zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie  wydatków: 

2) Zwiększyć wydatki o kwotę –        44 048,87 zł  zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Plan dochodów ogółem  33 306 952,39 zł  w tym: 

a) bieżące –       21 329 665,39 zł, 

b) majątkowe  - 11 977 287,00 zł; 

Plan wydatków ogółem  39 640 808,39 zł w tym: 

a) bieżące  -       19 904 363,39 zł; 

b) majątkowe –  19 736 445,00 zł; 

Rezerwy: 

- ogólna – 29 578,00  zł 

- celowa  w wysokości – 65 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe – kwota – 65 000,00  zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Burmistrz Rajgrodu 

Ireneusz Gliniecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 2816



Załącznik do Zarządzenia Nr 260/17 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2017 r. 

§ 1. Zwiększenie planowanych dochodów o kwotę  - 44 048,87 zł,  

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 44 048,87 44 048,87 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 31 275,00 31 275,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 31 275,00 31 275,00 

 80110  Gimnazja 0,00 9 777,00 9 777,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 9 777,00 9 777,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

0,00 2 996,87 2 996,87 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 996,87 2 996,87 

Razem: 6 790 650,52 44 048,87 6 834 699,39 

Ogółem 33 262 903,52 44 048 ,87 33 306 952,39 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2816



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 260/17 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2017 r. 

§ 1. Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę  - 44 048,87 zł 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 44 048,87 44 048,87 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 40 955,20 40 955,20 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

0,00 11 217,27 11 217,27 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29 428,28 29 428,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 309,65 309,65 

 80110  Gimnazja 0,00 96,80 96,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 96,80 96,80 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

0,00 2 996,87 2 996,87 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0,00 568,79 568,79 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 398,45 2 398,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29,63 29,63 

Razem: 6 790 650,52 44 048,87 6 834 699,39 

Ogółem 39 596 759,52 44 048,87 39 640 808,39 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2816



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 260/17 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

Objaśnienia do przyjętych zmian: 

1) Zwiększenie planowanych dochodów wydatków kwota – 44 048,87 zł – dotacja celowa na wyposażenie 

szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby inne niż jednostka samorządu terytorialnego. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2816


		2017-07-13T11:40:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




